
Základní škola Milady Petřkové Velký Týnec 

Příčná 326, 783 72  Velký Týnec 
 

Telefon: 585391490 Email: zsvtynec@volny.cz Internet: www.zs.velkytynec.cz 

IČO: 47654546 IZO: 600 140 113 číslo účtu: 1800397389/0800 

 

 

 

ZÁPIS DO ZÁKLADNÍ ŠKOLY PRO ROK 2024/2025 
 

Ředitel Základní školy Milady Petřkové Velký Týnec vyhlašuje Zápis k povinné školní 

docházce, který se uskuteční dle § 36 odst. 4 školského zákona 9. dubna 2024 od 14:00 

do 18:00 v budově 1. stupně (Zámecká 32). 
Zápis k povinné školní docházce proběhne prezenční formou v souladu s platnými právními 

předpisy (školský zákon, vyhláška o základním vzdělávání a správní řád), které se v otázkách 

zápisů k povinné školní docházce v uplynulém roce nijak nezměnily. 

 

Způsoby podání žádosti 

Žádost mohou zákonní zástupci doručit následujícími způsoby: 

 Osobně při zápisu. 

 

Kritéria pro přijetí: 

 věk dítěte (nar. od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018) 

 školní zralost 

 adresa trvalého bydliště v obci Velký Týnec, nebo Krčmaň 

 

Vezměte s sebou svůj OP, rodný list dítěte a předem vyplněné dokumenty (žádost o přijetí 

dítěte do 1. třídy, příp. žádost o odklad). 

 

Doplňující informace: 

K žádosti o odklad školní docházky zákonný zástupce dokládá doporučení školského 

poradenského zařízení (ŠPZ) a odborného lékaře nebo klinického psychologa. 

 

 

 

Mgr. Tomáš Jurka, ředitel školy 

 

  

mailto:zsvtynec@volny.cz
http://www.zs.velkytynec.cz/

